



Łódź, dnia 28 maja 2012 r.

**WICEPRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI**

Pani

Hanna Zdanowska

Prezydent Miasta Łodzi

INTERPELACJA

Podczas dyżuru Radnego Państwo [REDAKTED] i [REDAKTED] przedstawili trudną sytuację w jakiej się znaleźli, z prośbą o pomoc w jej rozwiązaniu.

W związku z powyższym, zwracam się z prośbą o rozważenie możliwości przyznania lokalu przy ul. [REDAKTED].

W załączeniu przesyłam kopię pisma Państwa [REDAKTED] i [REDAKTED] w przedmiotowej sprawie.

Z poważaniem

Pan

Krzysztof Stasiak

**Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej
w Łodzi**

Zwracamy się do Pana Radnego z prośbą o pomoc w poniższej sprawie.

Protokołem z dnia 16.02.2009r. Administracja Nieruchomościami CENTRUM I przekazała w zarząd Wydziału Budynków i Lokali Urzędu Miasta Łodzi, lokal oznaczony numerem [REDAKTOWANE] położony w Łodzi przy ul. [REDAKTOWANE]. Jest to pokój o powierzchni ok. 30m², z wydzielonym aneksem kuchennym i łazienką.

Ta sama administracja przekazała w zarząd Wydziału Budynków i Lokali lokal oznaczony numerem [REDAKTOWANE], o powierzchni ok. 60 m², składający się z 2 pokoi, łazienki i kuchni, który stoi niezamieszkały już od ponad 15 lat.

Z informacji uzyskanych w Wydziale Budynków i Lokali wynika, że lokale te nie zostały i nie zostaną zaoferowane do zasiedlenia w drodze przetargu z uwagi na obowiązującą uchwałę Rady Miejskiej w Łodzi nr LXXV/1765/02 w połączeniu z możliwością wdrażania projektu rewitalizacji ulicy Piotrkowskiej. W trakcie rozmowy z pracownikiem Wydziału usłyszałam, iż przydział ww. lokali byłby niecelowy z uwagi na możliwość zasiedlenia ich na jakiś, określony przedział czasu, gdyż w przypadku wdrożenia projektu rewitalizacji, lokal musiałby być opuszczony przez najemców.

Poinformowano mnie również, że moje podanie o przydział któregośkolwiek z ww. lokali zostanie załatwione odmownie, z uwagi na brak procedury polegającej na tym, że mogę ubiegać się o lokal wskazany przeze mnie.

Ze względu na brak sprecyzowanego terminu w którym projekt rewitalizacji ulicy Piotrkowskiej miałby wejść w życie, chcemy prosić Pana o pomoc w przydzieleniu nam któregośkolwiek z ww. lokali na podstawie np. umowy zawartej na czas określony z klauzulą, że w okresie rewitalizacji ulicy Piotrkowskiej zobowiązujemy się do opuszczenia przydzielonego lokalu.

Każdy rodzaj umowy byłby dla nas do przyjęcia, ponieważ aktualnie mieszkamy z rodzicami, [REDAKTOWANE] letnią siostrą oraz [REDAKTOWANE] córeczką mieszkamy w lokalu o powierzchni 42 m², który składa się z 2 pokoi, kuchni i łazienki.

Jesteśmy małżeństwem od [REDAKTOWANO] Dziecko było dla nas wielkim zaskoczeniem. Mąż musiał zrezygnować ze studiów, ja natomiast – z ich rozpoczęcia, gdyż zaszłam w ciążę w ostatnim roku szkoły średniej.

Obecnie oboje pracujemy w oparciu o umowę o pracę z wynagrodzeniem miesięcznym po [REDAKTOWANO] brutto. Biorąc pod uwagę nasze plany o dalszym kształceniu się, zaciągnięcie przez nas kredytu na mieszkanie, czy wynajem i opłaty z tym związane, kształtujące się w granicach [REDAKTOWANO] zł miesięcznie są dla nas na chwilę obecną nierealne.

Obecna sytuacja blokuje także plany edukacyjne. Mieszkając w 6 osób na tak małej powierzchni trudno jest zorganizować spokojne miejsce do nauki, więc na dzień dzisiejszy plany pozostają tylko planami.

Jesteśmy młodym małżeństwem a wraz z narodzinami córeczki wszystko się zmieniło, Wartości i ambicje zostały, jednak ich hierarchia mocno się zmieniła.

Nie chcemy rezygnować z edukacji, nie chcemy również wyjeżdżać z kraju. Chcemy żyć i rozwijać się w Łodzi, pragniemy zapewnić naszej córeczce dobre warunki do jej rozwoju i być dla niej autorytetem.

Naszym marzeniem na ten moment jest wynajęcie mieszkania blisko rodziny, która pomoże nam zorganizować czas w ten sposób, aby starczyło go na pracę, naukę i wychowanie dziecka.

Jestem zatrudniona na stanowisku recepcjonistki w [REDAKTOWANO] i pracuję w [REDAKTOWANO] przy ul. [REDAKTOWANO], 3-4 razy w tygodniu w godzinach od 14 do 2 w nocy. Godziny pracy mojego męża to 7-17. W związku z powyższym często muszę korzystać z opieki nad dzieckiem, którą zapewniają prababcie mojej córeczki, z których jedna mieszka przy ul. [REDAKTOWANO] a druga przy ul. [REDAKTOWANO]. Dlatego tak ważny jest dla nas lokal położony przy ul. [REDAKTOWANO].

Los mnie i mojego męża postawił przed trudną sytuacją życiową. Wierząc jednak, że nie oznacza to rezygnacji z marzeń i walcząc o cele, które niegdyś sobie założyliśmy, liczymy na Pana pomoc w sprawie, w której, jak się wydaje, jedynie dobra wola decydentów sprawi, że z optymizmem wkroczymy na własną drogę życia.

Z wyrazami szacunku

[REDAKTOWANO]